## Feria quinta post reminiscere

et quod bonum est in oculis tuis fecerim. Aenitez  
ezechias fletu magno. statim dixit dominus isaias  
recedet. Reuertere et dic ezechie. Hec dicit  
dominus deus. Audiuimus orationem tuam et vidi lacrimas  
tuas. reuocauimus animam. et addidit sibi annos  
xv. vite sue. Prorsus quod simia reuocata in curia mi-  
sericordie quod datur in curia iusticie. si ad eam ap-  
pellat fidet. Auctoritas. Si dixerit ipso mor-  
te morieris et egerit priam a patre suo. fecerit  
quod iudicii et iusticiae. vita viuet et non moriet.  
Auctoritas aurea Ezech. xxiiij. Nota tria de pri-  
mo quod faciat priam. ecce primitio. Secundo iudi-  
cium. ecce professio. in quod sacerdos est iudicet. tertio datur  
sedere. Tertio iusticiae. scilicet satisfactione vel pu-  
nitione de peccatis. ieiunando tecum. Isto modo ois  
quod petit accipit tecum. Dico septimo medican-  
do. diligenter sine alte. scilicet petere hostiam. Isti  
modum suum in tribus diebus rogationum iec-  
clesia. In processionibus enim transsumus per vicos ci-  
uitatis padisi medicando hostiam setos de-  
secando. Primo vadimus ad palatiu[m] sancte tri-  
nitatis. Isti modum dominum tenere persone fratre. di-  
cere letaniā quolibet sero. quod illa oratio est mul-  
tum bona in qua inuocant omnes sancti tecum. Jo-  
namici Job quod fuit tribulatus dederunt sibi susti-  
num ut teneret modum istum di. Voca igit si est quod  
tibi renideat. et ad aliquem sanctorum querere.  
Job. v. Dis quod petit accipit. scilicet isto modo. Dico  
octavo molestando indesinenter. scilicet peneredo  
in oratione. Qualiter homini importunitas vel  
molestia sit fienda declarat Lu. xij. Quis ve-  
strum habebit amicum et ibit ad illum media nocte  
et dicet illi. amice comoda mihi tres panes.  
quoniam amicus meus venit ad me de via. et non ha-  
beo quod ponam ante illum. et ille de interrespondens  
dicat. Noli mihi molestus esse. iam enim hostium  
clausum est. et pueri mei mecum sunt in cubili.  
non possum surgere et dare tibi. Et ille si pse-  
ueranterit pulsans dico vobis et si non dabit illi  
surgens eo quod amicus eius sit. propter improbitatem tuum  
et illius surget. et dabit illi quantoque habet necessarios  
quod continuat omnem die orationem ad bonum finem per  
venient. Nota hic miraculum de illo milite ca-  
pitaneo latronum. in cuius domo sterit diabolus  
quatuordecim annis in forma humana. et  
erat coquinarius. ubi venit ille sanctus reli-  
giosus tecum.

Feria quinta post reminiscere.

**H**abent moysen et  
prophetas. audiatis illos. Luce. xvij.  
et in euangelio. scilicet de sancto euangelio. tecum  
habent moysen.

sen tecum. Sanctum euangelium hodiernum declarat  
nobis quantum multum necessaria ad sciendum  
per nostro ausameto. scilicet mundiale conuersationem.  
divinale retributionem. infernale dispositio[n]es.  
scripturale confirmationem. Hec quantu[m] sunt no-  
bis multum necessaria ad sciendum.

Primo mundiale conuersationem ut ca-  
ueamus.

Secundo divinale retributionem ut ipsa speciemus.

Tertio infernalem dispositionem ut ipsa vitemus.

Quarto spirituale et scripturale confirmationem ut per ipsam reformemur.

Et de isto quarto. scilicet confirmatione sancta dicta thea  
Habent moysen. scilicet scripturas. prophetas. au-  
diant illos. Dico primo quod in euangelio hodi-  
erno declarat nobis mundialis conuersatio ut ca-  
ueamur. Mundialis conuersatio est de seipso ni-  
mis curare carnalis. Primo in novo ornatu  
vestiū tecum. Secundo in deliciis corporis. scilicet co-  
medendo. bibendo. tecum. non curare de necessitati-  
bus primi. que ostenduntur in principio euangelij.  
Homo quidam erat diuines tecum. Et induebatur  
purpura et byssus. et cepulabat quotidie splendide.  
Et erat quidam mendicus nomine Lazarus  
qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenis et cupi-  
ens saturari demicis quod cadebant de mesa di-  
uitis. et nemo illi dabant. Sed et canes venie-  
bant et lingebant ulceram eius tecum. Hic induebat  
ad carnem de camisis de byssus. desup de pur-  
pura tecum. Comedebat quotidie splendide de  
optimo. et multum assat et coctum. et nunquam ieui-  
nabat. et de paupibus non curabat. Et erat quidam  
mendicus nomine lazarus qui iacebat ad ianuam  
tecum. Ecce conuersatio mundialis contra quam scri-  
ptura sacra. Nemo quod suum est querat. sed quod  
alterius. scilicet. Ecce et hoc notanda sunt hic duo  
quibus se pauci ausant. Quando Christus in eu-  
angelio loquitur de divitate. non nominat eum. sed dicit.  
Homo quidam erat diuines tecum. Et quoniam loqui-  
tur de paupre nominat eum dicens. Erat quidam  
mendicus nomine Lazarus. Quare hoc. Certum est  
quod diuines nomen habebat. et Christus ipsum sciebat.  
et tunc dicit. homo quidam. ac si nesciret nomen  
eius. maxime quod vos videtis quod in mundo divites  
sunt multum nominati et famosi. quando mori-  
tur dominus in civitate omnes sciunt nomen eius. se-  
cundus de paupibus hominibus. Divites faciunt  
eum sicut bene sicut male quod faciat se cognoscere et  
nominare. Ideo de divitis dicitur dauid. Ta-  
bernaclae eorum in progenie et progenie. vocauerunt

# Bermon

noia sua i terris suis. s3 nō i cel. ps. lxvij. Quare ḡxps nō noiauit ipm. sed pauperez. Pro rūsione sc̄iēdū. q̄ dīn hō tenet vitā bonā et sanctā. et ē i grā dei. nomē ei. sc̄ptū ē i celo. i cathēdra q̄ sibi corrīdet fm p̄ntē iusticiā. Quātas xp̄iloq̄ns de his q̄ sunt i grā. Haudeter exultate. qm̄ noia vīa sc̄pta sunt i cel. Lu. t. Scripta sunt in cel. i. i cathedris celestib⁹. Per op̄ositū p̄sona q̄ tenet vitā viciōsam. et viuit in p̄ctō mortali. s. supbie. auaricie. luxurie. r̄c. nō mē ei. radis i celo de illa cathedra. q̄ de libro diuine p̄destinatiōis null⁹ scribitur de nouo necrādīt. s3 radis de libro fm p̄ntē iusticiam. Jo qm̄ moyſes orauit. pp̄lo devitulō aureo. dicit. Obsecro dñe. peccauit p̄plus iste p̄cīm maximū. fecerūtq̄ sibi deos aureos. Aut di mitte eis hāc norā. aut si nō facis dele me d̄ libro tuo quem sc̄plisti. Lui r̄ndit dñs. Qui peccauerit mibi delebo eū d̄ libro meo. Exo. xxix. Itē David loquens de p̄ctō ibi dicit. Deleant de libro iuuentū. et cū iustī nō scribant. ps. lxxij. Et scribis nomē p̄ctōris in inferno. O q̄lis p̄fusio et verecūdia ē sibi. Ac si papa h̄c et nomē alic̄ sacerdotis i rotula et p̄moneret eū ad cpm vel cardinalatū. et p̄p̄tuā culpā papa deleret nomē ei. et ipm scriberet in infimos. Idē de rege habēte nomē alic̄ sc̄ptū in barones et comites. si ex culpa sua sp̄m deleret. et scriberet in truphatores. maior ē p̄fusio. Et incōpabilit̄ maior ē verecūdia. qm̄ nomē alic̄ deleb̄t de libro dei. et scribit in rotula inferni. Quātas Dñe oēs q̄ te dērelinquūt. s. peccādo. p̄fūdenf. recedētes a te in terra scribenf. Hiere. xvij. s. illā d̄ q̄ Job dicit. c. t. Terrā miserie et tenebray. vbi vmbra mortis et null⁹ ordo. sed sempitern⁹ horor in habitat. Quia ḡ diues iste de q̄ le q̄ euāgeliū erat p̄ctōr et male vite. et xp̄us nō innenit nomē suū i libro p̄destinatiōis. iō noluit ipm noiare noie suo. Et q̄ ista sit rōp; p̄ David i p̄sona dei di. de diuitib⁹ mal. Hō cōgregabo quāticula coz̄ de sanguib⁹. i. de p̄ctis. iuxta il lud. Libera me de sanguib⁹. nec memor ero nōim coz̄ p̄ labia mea. ps. xv. Esse diuitē de bono iusto nō est malū nec p̄ctīm. sed esse diuitē impiū et p̄ctōrē. hoc est p̄ctīm. Et de talibus dicit. Hō cōgregaborē. Nota q̄ vñ conuenticulū est diuitē sup̄bor volentū h̄c regimē cīvitatis r̄c. nō attendētes ad onq̄ re cipiūt. Aliud quāticulū est auaroz. s. v̄lura rarioz. et habeant om̄s pecunias. Aliud luctuodoz. signāter illoz q̄ ducūt v̄pores solas

causa explēde libidinis. Aliud gulosorū magna p̄vīnia facientū. isto respectu ut habeat amicos. Aliud iracūdoz facientū obligatio nes et iuramēta sibi q̄ se mutuo iuuabūt. et q̄ tangēt vos tangēt merz. De his dicit. Hō cōgregabo. s. in celo cū angelis et sanctis aniab̄ nec memor ero nōim eoz r̄c. Sed q̄ nōmemor paupis Lazari erat scriptū in dei libro. eo q̄ cū bona patiēta recepat paupertē sperans i celo dītari. ideo ipm noiauit. Et fuit completa p̄phetia Dauid dicētis. Animas pauperū saluas faciet. Et v̄luris et iniquitate redimet alias eoz. et honorabile nomen eoz coraz illo ps. lxxi. et loquit̄ de paupib⁹. Nota alias pau peroz. s. illoz q̄ patiēter sustinet pauperatē. q̄ nō indignant̄ d̄ deū. nec furant̄ aliqd. sed sperat̄ in gadiso dītari. saluas faciet. Et v̄luris quas mō faciunt redimet eos. q̄ mō paupes nihil p̄nt h̄c et diuitib⁹ nō cū v̄luris. Si petunt ab eis mutuū nō obtinet nō cū v̄luris. Si volūt emere bladū vel pannū. cogunt̄ emere cū v̄luris. pl̄dando p̄pter solutōis dilatōem. Si paupes volūt vendere bladuz vel aliud cū v̄lura. s. min⁹ p̄pter denarios. pmptos. et ini quitate. s. quā eis faciunt. liberabit̄ eos. quia paupes nō p̄nt obtinere iusticiā. q̄ dīn aduocati et p̄curatores sentiūt eoz pecunias. om̄s lugūt ex eis. Postea dicit eis. queniat̄ cūz parte. q̄ nō multū ius habetis. Sed q̄re nō dītis̄ sibi aī ne dissiparet bona sua. iō r̄c. Et honorabile nomen eoz coraz illo. Qualis honor si rex vel papa nominaret et peteret de aliquo paupere. H̄c dicit q̄ canes ve niebāt et lingebāt vlcera ei. Quid significat̄ isti canes. Et dicit Grego. in omel. super illo euāgeliō q̄ canes sunt p̄dicatores. s. oēs illi q̄ habēt officiū p̄dicandi. Rō. q̄ null⁹ p̄famili as mittit oues suas in desertū locū nō cum custodib⁹ et canib⁹. q̄ ipsas custodiūt a lupis. Ita et iste dñs q̄ dicit. Ego sum pastor bon⁹. Joh. t. nō dimicat̄ oues in nemore bul⁹ mūdi nisi cū custodib⁹ et canib⁹. Canes sunt p̄di catores. p̄mi optime latrātes fuerūt apli. de inde martyres. doctores. cōfessores. Hodie oēs illi sunt canes q̄ p̄dicāt̄ latrant̄ h̄lupos inferni ne approximat̄ ouib⁹ t̄pi. Et n̄nquid ē magna dignitas esse canē t̄pi. Ecce qd dicit̄ Job in p̄lona t̄pi. et ita exponit Grego. in moral. Nūc aut̄ deridet̄ me iuniores t̄pe. q̄norū p̄res non dignabar ponere cū canib⁹ gregis̄ mei. Job. xxx. Nota nūc in t̄pe passionis de ridet̄ me iuniores t̄pe. s. iudei di. Vach q̄ de